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Referat skolebestyrelsesmøde 

Tirsdag den 23. januar 2018 kl. 17.30 - 19.30 
på Afdeling Svallerup, Præstemarken 3, 4400 Kalundborg 

Afbud fra: Rie og Anita, Jakob og Marianne 

Tilstede var: Morten, Jakob, Thomas, Lone, Susanne, Maria, Stella, Helle og Eva. 

 
2018-001 

 

Valg af ordstyrer 

 JaKob Søborg er ordstyrer 

2018-002 

 

Meddelelser fra,  

Formanden. 

 Ingen meddelelser 

Skoleledelsen, Meebook  

Kathøj 

 Flere arrangementer på Kathøj skolen bl.a. klubaftener. Der er afholdt 

terminsprøver med det højeste antal elever til dato. 

 Der arbejdes med uge sex i uge 6.  

 22. februar afholdes der forældreaften med forskellige temaer. Arrangement 

med Anna Hjort i maj måned ang. søskende problematik.  

Svallerup 

 Skak og LK er blevet afrundet, og evalueres i næste uge. Spændende hvor det 

ender, men der er positive tendenser i resultaterne. 

 NADA et lille projekt på skolen 

 Maneno positive resultater 

 Afholdt div. Arrangementer på skolen bl.a. Lucia,  

STU 

 Afholdt terminsprøver, hvor det er flot, at eleverne har vokset med opgaven og 

har klaret sig godt. 

 Indledt samarbejde med Jobcenteret, STU og SCU med henblik på samskabelse, 

som HR vil lave en film om. 

Overordnet: 

Bestyrelsen har talt om, hvorledes skolen forholder sig til voldsomme hændelser, fx 

seksualiserede adfærd, da det er aktuelt i kommunen. Overordnet så skal der tages 

hurtigt handling. Det kunne være relevant at tale om et overordnet princip.  

  Andre udvalg, Terminsprøver 

2018-003 Skolens regnskab 2017 og budget 2018  

 Regnskab 2017. Samlet ser det ud til et overskud i 2017 på ca. 300.000kr. Taget 

til efterretning. 



 

 

 

 

 

 

 
 

H:\Desktop\Referat bestyrelsesmøde 23. januar 2018.doc 2/ 2 

 Regnskab 2018, regnskaber er samkørt og planlagt med et mindre overskud. 

Taget til efterretning. 

2018-004 Årsberetningen, orientering ved Jakob.  

 Årsberetningen er udarbejdet, og Jakob har orienteret om indholdet. Beretningen 

skal lægges på hjemmesiden.  

2018-005 Høringssvar vedr. inklusionsstrategi 

 Høringssvaret er lavet i et samarbejde mellem næstformænd i MED-udvalg, 
skolelederen og formanden. Tit er høringsperioden kort. Høringssvaret er taget til 
efterretning i skolebestyrelsen, og er gennemgået med Med-udvalget. 

2018-006 Kvalitetsrapport, debat 

 Morten de Voss sidder i udvalget, og orienterer om det foreløbige indhold. Vi har 

drøftet indholdet, opsætning og herunder trivselsmåling osv. 

2018-007 Princip om skriftlighed og kommunikation 
 Grundet en ny EU-datalovgivning tages skriftlighed og kommunikation op 

skolebestyrelsen. I bilaget kan ses, hvorledes skolens retningslinjer for 
kommunikation er. Grundlæggende at forholde sig objektivt til hændelser.  

 Skolebestyrelsen ønsker at få tilføjet et punkt om responstid, og at det tilstræbes 
at der svares inden for et døgn. 

 

 

2018-008 Princip for lejrskole og ekskursioner 
 Skolebestyrelsen kan lave et overordnet princip om ovenstående. 
 Drøftelse i bestyrelsen. Det er en god socialtræning for eleverne, der foregå 

meget læring og udvikling af almendannelse. Der er ikke den store forskel i om 
eleverne går på almenskolen eller Kathøj Svallerup skole. Ekskursioner bakker op 
om det faglige indhold, og udvider elevens horisont. Ved lejrskoler og 

ekskursioner er det godt ledelsen er med ind over, og træffer de daglige 
beslutninger. 

2018-009 Eventuelt 
 VL fernisering, hvor Kathøj og STU var på besøg på Svallerup skole, og de så 

hvorledes vi arbejder med det. god inspiration. 
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